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Федерация бодибилдинга России 

Федерация бодибилдинга Орловской области 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
 

КУБОК ЦФО ОРЕЛ 
 
 

15 сентября 2024 г.  

Фит-модель 
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1. 32 Алексеева Виктория Москва  5 1 5 1 10 1  12.0 

2. 9 Беляева Диана Брянск  10 2 10 2 20 2  9.0 

3. 35 Дмитровская Татьяна Орел  15 3 15 3 30 3  7 

 

 

Фит-модель мастера 

№
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 Ф.И.О. РЕГИОН 

(город/ 
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1. 35 Дмитровская Татьяна Орел  5 1 5 1 10 1  0.0 

 

 

Пляжный ББ Юниоры 

№
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1. 59 Стародубцев Владимир Воронеж  5 1   5 1  12.0 
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Категория Пляжный ББ новички 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Пляжный ББ мастера 

 

№
 п

\п
 

С
та
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вы
й

 №
 Ф.И.О. РЕГИОН 

(город/ клуб) 

С
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1. 24 Луценко Александр Воронежская обл  5 1   5 1   

 

 

Пляжный ББ до 178 

№
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1. 98 Иванов Николай Московская обл  5 1   5 1  12.0 

2. 30 Бежко Игорь Белгород  12 2   12 2  9.0 

3. 8 Муштат Богдан Воронеж  12 3   12 3  7.0 
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1. 65 Геков Александр Воонеж  5 1   5 1  12.0 

2. 98 Иванов Николай Московская обл  11 2   11 2  9.0 

3. 30 Бежко Игорь Белгород  16 3   16 3  7.0 

4. 8 Муштат Богдан Воронеж  19 4   19 4  5.0 

5. 1 Туенев Дилшот Башкортостан  21 5   21 5  4.5 

6. 24 Луценко Александр Воронежская обл  30 6   30 6  4.0 
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Пляжный ББ св.178 

№
 п

\п
 

С
та

р
то

вы
й

 №
 Ф.И.О. РЕГИОН 

(город/ 
клуб) 

С
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II раунд 
               

Итоговый результат 
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1. 65 Геков Александр Воронеж  5 1   5 1  12.0 

2. 55 Волобуев Кирилл Тверь  10 2   10 2  9.0 

 

 

Пляжный ББ Абсолютный 

№
 п

\п
 

С
та

р
то

вы
й

 №
 Ф.И.О. РЕГИОН 

(город/ клуб) 

С
п
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т.
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ан

и
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I раунд 
              

                           
II раунд 
                

Итоговый результат 
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1. 65 Геков Александр Воронеж  5 1   5 1  2.0 

2. 98 Иванов Николай Московская обk.  10 2   10 2  0.0 

 

 

Атлетик 
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1. 53 Алещенко Кирилл Московская обл.  5 1 5 1 10 1  16.0 

2. 68 Захаров Даниил Брянск  10 2 10 2 20 2  12.0 

3. 6 Сыч Алексей Брянск   15 3 15 3 30 3  9.0 

 

  



 
4 

 

Атлетический ББ 

№
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1. 98 Иванов Николай Московская обл  5 1      12.0 

2. 24 Луценко Алекандр Воронежская обл  10 2      9.0 

 

 

Велнес 
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1. 29 Толмачева Евгения Иркутская обл  5 1   5 1  12.0 

2. 52 Фаустова Анна Москва  10 2   10 2  9.0 

3. 16 Касем Ирина Московская обл  15 3   15 3  7.0 

4. 38 Куликова Наталия Орел  20 4   20 4  5.0 

 

 

Классический ББ 
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1. 53 Алещенко Кирилл Московская обл  5 1 5 1 10 1  16.0 

2. 68 Захаров Даниил Брянск  12 2 10 2 22 2  12.0 

3. 1 Туенев Дилшот Башкартостан  15 3 15 3 30 3  9.0 

4. 6 Сыч Алексей Брянск  18 4 20 4 38 4  7.0 
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Бодифитнес мастера 

№
 п

\п
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 Ф.И.О. РЕГИОН 

(город/ 
клуб) 

С
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1. 10 Камкина Олеся Москва  6 1   6 1  12.0 

2. 58 Башарова Анна Череповец  9 2   9 2  9.0 

3. 96 Тятькова Светлана Московская  15 3   15 3  7.0 

4. 3 Краснопольская 
Екатерина 

Воронеж  20 4   20 4  5.0 

5. 26 Косенко Юлия Калуга  28 5   28 5  4.5 

6. 12 Воронина Полина Москва  30 6   30 6  4.0 

7. 44 Бурдули Елена Моковская обл  37 7   37 7  3.5 

8. 22 Назарова Екатерина Орловская обл  40 8   40 8  3.0 

9. 36 Кравченко Виктория Орел  43 9   43 9  2.5 

10. 54 Кретова Наталия Орел  46 10   46 10  2.0 

11. 19 Володина Юлия Тверская обл  55 11   55 11  1.5 

 

 

Бодифитнес до 163 см 
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1. 10 Камкина Олеся Москва  7 1   7 1  16.0 

2. 4 Зайцева Ангелина Москва  8 2   8 2  12.0 

3. 58 Башарова Анна  Череповец  15 3   15 3  9.0 

4. 3 Краснопольсая 
Екатерина 

Воронеж  20 4   20 4  7.0 

5. 22 Назарова Екатерина Орловская обл  27 5   27 5  5.0 

6. 5 Майорова Марина Москва  28 6   28 6  4.5 

7. 19 Володина Юлия Тверская обл  35 7   35 7  4.0 
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Бодифитнес до 168см 

№
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1. 96 Тятькова Светлана Московская обл  7 1   7 1  16.0 

2. 78 Азарова Виктория Брянск  9 2   9 2  12.0 

3. 44 Бурдули Елена Московская обл  13 3   13 3  9.0 

4. 60 Павлова Софья Архангельк  20 4   20 4  7.0 

 

 

Бодифитнес свыше 168 см 

№
 п

\п
 

С
та

р
то

вы
й

 №
 Ф.И.О. РЕГИОН 

(город/ 
клуб) 

С
п
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и
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I раунд 
              

                    
II раунд 
                

Итоговый результат 
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1. 34 Долгополова Екатерина Москва  5 1   5 1  16.0 

2. 12 Воронина Полина Москва  10 2   10 2  12.0 

3. 36 Кравченко Виктория Орел  16 3   16 3  9.0 

4. 54 Кретова Наталия Орел  18 4   18 4  7.0 

 

 

Бодифитнес Абсолютная 

№
 п

\п
 

С
та

р
то

вы
й

 №
 Ф.И.О. РЕГИОН 

(город/ 
клуб) 

С
п

ор
т.

зв
ан

и
е 

                            
I раунд 
              

                           
II раунд 
                

Итоговый результат 

С
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С
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1. 10 Камкина Олеся Москва  5 1   5 1  2.0 

2. 34 Долгополова Екатерина Москва  10 2   10 2  0.0 

3. 96 Тятькова Светлана Московская 
область 

 15 3   15 3  0.0 
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Бодибилдинг до 80кг 
№

 п
\п

 

С
та

р
то

вы
й

 №
 Ф.И.О. РЕГИОН 

(город/ 
клуб) 

С
п
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I раунд 
            

                           
II раунд 
               

Итоговый результат 

С
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С
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м
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ч

к
и
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ет

 

1. 68 Захаров Даниил Брянск  5 1 5 1 10 1  16.0 

2. 1 Туенев Дилшот Башкортоста
н 

 10 2 10 2 20 2  12.0 

3. 33 Угненко Даниил Орел  15 3 15 3 30 3  9.0 

 

 

Бодибилдинг до 90кг 

№
 п

\п
 

С
та

р
то

вы
й

 №
 Ф.И.О. РЕГИОН 

(город/ 
клуб) 

С
п

ор
т.

зв
ан

и
е 

                            
I раунд 
              

                           
II раунд 
                

Итоговый результат 
С

ум
м

а 
м
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т 
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то
 

С
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а 

м
ес

т 
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ч

к
и

 в
 

к
ом

ан
.з

ач
ет

 

1. 77 Суслов Николай Тульская обл КМ
С 

5 1 5 1 10 1  16.0 

2. 53 Алещенко Кирилл Московская 
область 

 10 2 10 2 20 2  12.0 

 

 

Бодибилдинг св. 90кг 

№
 п

\п
 

С
та

р
то

вы
й

 №
 Ф.И.О. РЕГИОН 

(город/ 
клуб) 

С
п

ор
т.

зв
ан

и
е 

                            
I раунд 
            

                           
II раунд 
              

Итоговый результат 

С
ум

м
а 

м
ес

т 

За
н

ят
ое

 м
ес

то
 

С
ум

м
а 

м
ес

т 

За
н

ят
ое

 м
ес

то
 

И
то

г.
су

м
м

а 
м

ес
т 

И
то

г.
м

ес
то

 

В
ы

п
ол

н
ен

. 
н

ор
м

ат
и

в 

О
ч

к
и

 в
 

к
ом

ан
.з

ач
ет

 

1. 17 Воеводин Федор Московская 
обл 

 7 1 7 1 14 1  16.0 

2. 24 Луценко Александр Воронежская 
обл 

 8 2 8 2 16 2  12.0 
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Бодибилдинг (Абсолютная категория) 
№

 п
\п

 

С
та

р
то

вы
й

 №
 Ф.И.О. РЕГИОН 

(город/ 
клуб) 

С
п

ор
т.

зв
ан

и
е 

                            
I раунд 
              

                           
II раунд 
                

Итоговый результат 

С
ум

м
а 

м
ес

т 

За
н

ят
ое

 м
ес

то
 

С
ум

м
а 

м
ес

т 

За
н

ят
ое

 м
ес

то
 

И
то

г.
су

м
м

а 
м

ес
т 

И
то

г.
м

ес
то

 

В
ы

п
ол

н
ен

. 
н

ор
м

ат
и

в 

О
ч

к
и

 в
 

к
ом

ан
.з

ач
ет

 

1. 77 Суслов Николай Тула  5 1   5 1  2.0 

2. 68 Захаров Даниил Брянск  11 2   11 2  0.0 

3. 17 Воеводин Федор Московская обл  14 3   14 3  0.0 

 

 

Артистик Модель 

№
 п

\п
 

С
та

р
то

вы
й

 №
 Ф.И.О. РЕГИОН 

(город/ 
клуб) 

С
п

ор
т.

зв
ан

и
е 

                            
I раунд 
              

                           
II раунд 
               

Итоговый результат 
С

ум
м

а 
м

ес
т 

За
н

ят
ое

 м
ес

то
 

С
ум

м
а 

м
ес

т 

За
н

ят
ое

 м
ес

то
 

И
то

г.
су

м
м

а 
м

ес
т 

И
то

г.
м

ес
то

 

В
ы

п
ол

н
ен

. 
н

ор
м

ат
и

в 

О
ч

к
и

 в
 

к
ом

ан
.з

ач
ет

 

1. 42 Киселева Ольга Воронеж  9 2 6 1 15 1  0.0 

2. 50 Лобова Анастасия Москва  6 1 9 2 15 2  0.0 

 

Фитнес Бикини дебют 

№
 п

\п
 

С
та

р
то

вы
й

 №
 Ф.И.О. РЕГИОН 

(город/ 
клуб) 

С
п

ор
т.

зв
ан

и
е 

                            
I раунд 
              

                           
II раунд 
                

Итоговый результат 

С
ум

м
а 

м
ес

т 

За
н

ят
ое

 м
ес

то
 

С
ум

м
а 

м
ес

т 

За
н

ят
ое

 м
ес

то
 

И
то

г.
су

м
м

а 
м

ес
т 

И
то

г.
м

ес
то

 

В
ы

п
ол

н
ен

. 
н

ор
м

ат
и

в 

О
ч

к
и

 в
 

к
ом

ан
.з

ач
ет

 

1. 51 Шарапова Лариса Мос. область  11 1   11 1  0.0 

2. 14 Черноиванова Валерия Москва   13 2   13 2  0.0 

3. 49 Сербина Валерия Воронеж  14 3   14 3  0.0 

4. 27 Зуева Диана ЛНР  18 4   18 4  0.0 

5. 11 Заикина Алина Москва   21 5   21 5  0.0 

6. 2 Косенко Ксения Калужская 
обл. 

 32 6   32 6  0.0 

7. 57 Шадрина Александра Воронеж   41 7   41 7  0.0 

8. 45 Арно Ева С. Петербург  42 8   42 8  0.0 

9. 23 Цветкова Вероника Ивановская 
обл. 

 43 9   43 9  0.0 

10. 48 Цильк Анастасия Москва   44 10   44 10  0.0 

11. 9 Беляева Диана Брянск   59 11   59 11  0.0 

12. 28 Ерофеева Мария Мос. Обл.  62 12   62 12  0.0 

13. 20 Лубенская Анна Белгород   68 13   68 13  0.0 

14. 13 Фрольцова Екатерина Воронеж   69 14   69 14  0.0 
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15. 88 Крючкова Татьяна Воронеж   71 15   71 15  0.0 

16. 39 Улитина Екатерина Мос. Обл.  77 16   77 16  0.0 

17. 70 Бояркина Оксана Воронеж   78 17   78 17  0.0 

18. 56 Романова Виктория Москва   86 18   86 18  0.0 

 

 

Фитнес Бикини мастера 

№
 п

\п
 

С
та

р
то

вы
й

 №
 Ф.И.О. РЕГИОН 

(город/ 
клуб) 

С
п

ор
т.

зв
ан

и
е 

                            
I раунд 
              

                           
II раунд 
                

Итоговый результат 

С
ум

м
а 

м
ес

т 

За
н

ят
ое

 м
ес

то
 

С
ум

м
а 

м
ес

т 

За
н

ят
ое

 м
ес

то
 

И
то

г.
су

м
м

а 
м

ес
т 

И
то

г.
м

ес
то

 

В
ы

п
ол

н
ен

. 
н

ор
м

ат
и

в 

О
ч

к
и

 в
 

к
ом

ан
.з

ач
ет

 

1. 51 Шарапова Лариса  Московская обл  6 1   6 1  12.0 

2. 37 Кирилюк Альбина Москва  11 2   11 2  9.0 

3. 11 Заикина Алина Москва  17 3   17 3  7.0 

4. 45 Арно Ева Санкт-
петербург 

 23 4   23 4  5.0 

5. 15 Синичкина Наталья Москва  26 5   26 5  4.5 

6. 7 Шаламова Анна Москва  26 6   26 6  4.0 

7. 26 Косенко Юлия Калуга  34 7   34 7  3.5 

8. 70 Бояркина Оксана Воронеж  37 8   37 8  3.0 

 

 

Фитнес бикини до 164 см 

№
 п

\п
 

С
та

р
то

вы
й

 №
 Ф.И.О. РЕГИОН 

(город/ 
клуб) 

С
п

ор
т.

зв
ан

и
е 

                            
I раунд 
              

                           
II раунд 
               

Итоговый результат 

С
ум

м
а 

м
ес

т 

За
н

ят
ое

 м
ес

то
 

С
ум

м
а 

м
ес

т 

За
н

ят
ое

 м
ес

то
 

И
то

г.
су

м
м

а 
м

ес
т 

И
то

г.
м

ес
то

 

В
ы

п
ол

н
ен

. 
н

ор
м

ат
и

в 

О
ч

к
и

 в
 

к
ом

ан
.з

ач
ет

 

1. 49 Сербина Валерия Воронеж   9 1   9 1  12.0 

2. 25 Моторина Анастасия Москва   14 2   14 2  9.0 

3. 40 Батырова Анна Астраханская 
обл. 

 15 3   15 3  7.0 

4. 11 Заикина Алина  Москва   18 4   18 4  5.0 

5. 27 Зуева Диана ЛНР  19 5   19 5  4.5 

6. 57 Шадрина Александра Воронеж   29 6   29 6  4.0 

7. 51 Шарапова Лариса Мос. Обл.  36 7   36 7  3.5 

8. 2 Косенко Ксения  Калужская 
обл. 

 40 8   40 8  3.0 

9. 48 Цильк Анастасия Москва   51 9   51 9  2.5 

10. 15 Синичкина Наталья Москва   52 10   52 10  2.0 

11. 31 Птушко Екатерина Москва   53 11   53 11  1.5 

12. 7 Шаламова Анна Москва   54 12   54 12  1.0 

13. 28 Ерофеева Мария  Мос. Обл.  66 13   66 13  0.0 

14. 9 Беляева Диана Брянск   70 14   70 14  0.0 

15. 88 Крюкова Татьяна Воронеж   75 15   75 15  0.0 

16. 39 Улитина Екатерина Мос. Обл.  77 16   77 16  0.0 
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17. 13 Фрольцова Екатерина Воронеж   79 17   79 18  0.0 

18. 56 Романова Виктория Москва   81 18   81 18  0.0 

 

 

Фитнес бикини до 169см 

№
 п

\п
 

С
та

р
то

вы
й

 №
 Ф.И.О. РЕГИОН 

(город/ 
клуб) 

С
п

ор
т.

зв
ан

и
е 

                            
I раунд 
             

                           
II раунд 
               

Итоговый результат 

С
ум

м
а 

м
ес

т 

За
н

ят
ое

 м
ес

то
 

С
ум

м
а 

м
ес

т 

За
н

ят
ое

 м
ес

то
 

И
то

г.
су

м
м

а 
м

ес
т 

И
то

г.
м

ес
то

 

В
ы

п
ол

н
ен

. 
н

ор
м

ат
и

в 

О
ч

к
и

 в
 

к
ом

ан
.з

ач
ет

 

1. 14 Черноиванова Валерия  Москва  7 1   7 1  12.0 

2. 23 Цветкова Вероника Ивановская обл  13 2   13 2  9.0 

3. 42 Киселева Ольга Воронеж  16 3   16 3  7.0 

4. 20 Лубенская Анна Белгородская 
обл 

 17 4   17 4  5.0 

5. 21 Пименова Алена  Московкая обл  21 5   21 5  4.5 

 

 

Фитнес Бикини св.169 см 

№
 п

\п
 

С
та

р
то

вы
й

 №
 Ф.И.О. РЕГИОН 

(город/ клуб) 

С
п

ор
т.

зв
ан

и
е 

                            
I раунд 
              

                  
II раунд 
               

Итоговый результат 

С
ум

м
а 

м
ес

т 

За
н

ят
ое

 м
ес

то
 

С
ум

м
а 

м
ес

т 

За
н

ят
ое

 м
ес

то
 

И
то

г.
су

м
м

а 
м

ес
т 

И
то

г.
м

ес
то

 

В
ы

п
ол

н
ен

. 
н

ор
м

ат
и

в 

О
ч

к
и

 в
 

к
ом

ан
.з

ач
ет

 

1. 37 Кирилюк Альбина Москва  9 1   9 1  12.0 

2. 76 Сметанникова Мария Орел  9 2   9 2  9.0 

3. 47 Романова Олеся  Москва  19 3   19 3  7.0 

4. 43 Клочкова Арина Москва  21 4   21 4  5.0 

5. 45 Арно Ева Санкт-Питербург  22 5   22 5  4.5 

6. 46 Бондарчук Надежда Оренбургская 
обл. 

 24 6   24 6  4.0 

7. 79 Лаврова Юлия Калуга  35 7   35 7  3.5 
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Фитнес бикини Абсолютная 

№
 п

\п
 

С
та

р
то

вы
й

 №
 Ф.И.О. РЕГИОН 

(город/ клуб) 

С
п

ор
т.

зв
ан

и
е 

                            
I раунд 
              

                           
II раунд 
                

Итоговый результат 

С
ум

м
а 

м
ес

т 

За
н

ят
ое

 м
ес

то
 

С
ум

м
а 

м
ес

т 

За
н

ят
ое

 м
ес

то
 

И
то

г.
су

м
м

а 
м

ес
т 

И
то

г.
м

ес
то

 

В
ы

п
ол

н
ен

. 
н

ор
м

ат
и

в 

О
ч

к
и

 в
 

к
ом

ан
.з

ач
ет

 

1. 14 Черноиванова Валерия Москва   7 1   7 1  2.0 

2. 49 Сербина Валерия Воронеж  9 2   9 2  0.0 

3. 37 Кирилюк Альбина Москва  14 3   14 3  0.0 
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Кубок ЦФО по бодибилдингу 
15 сентября 2024 КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ 

 
Итоговое 
место 

РЕГИОН Сумма 
баллов 

1 Московская область 76 
2 Москва 68 
3 Брянская область 64 
4 Воронежская область 55 
5 Орловская область 41 
6 Республика 

Башкортостан 
25.5 

7 Белгородская область 21 
8 Тульская область 16 
9 Иркутская область 12 
10 С. Петербург 9.5 
11 Тверская область 9 
12 Ивановская область 9 
13 Калужская область 8 
14 Архангельская область 7 
15 Оренбургская область 4 

 
 

 

 

 

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ЛИТВИНОВ В. И.                                                           ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ    
ЛАГУТИНА С. Н. 

                         


